Transakcijski račun 
Operater: A.S.
Vrijeme izdavanja:18:51.

R.br. Naziv robe Jed.mj. Količina Jed. Cijena 
Euro Ukupan Iznos Eura

1. RIŽA KOČANSKA kom 126 2,14 269,64

•
Ukupno: 269,64 €

Rabat: 10% 26,96 €
Ukupno: 242,68 €
PDV25% 60,67 €

Ukupno EUR: 303,35 €

Slovima: tristo tri eura i trideset pet centi.
Napomena: Račun je napravljen na temelju vaše odjave za OS.mjesec 2024. 
ALIVA j.d.o.o. pdv plaća po naplaćenim naknadama.

Potpis
ALIVA i.d.0.0.

Zagreb

ALIVA j.d.O.O.REGISTRIRANA JE PRI TRGOVAČKOM SUDU U ZAGREBU
MBS:080954190.ODGOVORNA OSOBA ZA ZASTUPANJE:

[...]

Transakcijski račun 
Operater: A.S.
Vrijeme izdavanja:9:40.

R.br. Naziv robe Jed.mj. Količina Jed. Cijena 
Euro Ukupan Iznos Eura

1. RIŽA KOČANSKA kom 145 2,14 310,30

Ukupno: 310,30 €
Rabat: 10% 31,03 €

Ukupno: 279,27 €
PDV25% 69,82 €

Ukupno EUR: 349,09 €

Slovima: tristo četrdeset devet eura i devet centi.
Napomena: Račun je napravljen na temelju vaše odjave za 06.mjesec 2024. 
ALIVA j.d.o.o. pdv plaća po naplaćenim naknadama.

Potpis //
ALIVA j.dfo.o.

Zagreb

ALIVA j.d.o.o.REGISTRIRANA JE PRI TRGOVAČKOM SUDU U ZAGREBU 
MBS:080954190.ODGOVORNA OSOBA ZA ZASTUPANJE:

[...]

Transakcijski račun 
Operater: A.S.
Vrijeme izdavanja:8:40.

R.br. Naziv robe Jed.mj. Količina Jed. Cijena 
Euro Ukupan Iznos Eura

1. RIŽA KOČANSKA kom 83 2,14 177,62

Ukupno: 177,62 €
Rabat: 10% 17,76 €

Ukupno: 159,86 €
PDV25% 39,97 €

Ukupno EUR: 199,83 €

Slovima: sto devedeset devet eura i osamdeset tri centa. 
Napomena: ALIVA j.d.o.o. pdv plaća po naplaćenim naknadama.

Potpis

ALIVA j^đ.o.o.
Zagreb

ALIVA j.d.o.o.REGISTRIRANA JE PRI TRGOVAČKOM SUDU U ZAGREBU
MBSK)80954190.ODGOVORNA OSOBA ZA ZASTUPANJE: ALEKSANDAR STEFANOVSKI